

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Hva gagnar det et menneske om det vinner hele verden, men taper sin sjel?

Velkommen til
**GUDS-
TJENESTER**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

Hva er askeonsdag?

Ikke alle menigheter har gudstjeneste denne dagen, men noen har en kveldsgudstjeneste. I Egersund har det vært noen år uten askeonsdagsgudstjeneste, men neste uke skal vi prøve igjen.

Tekst: Leif Wikøren Nilsen

Faste og aske har røtter i Bibelen og er et uttrykk for sorg og anger. Der finner du blant annet uttrykk som «å kle seg i sekk og aske». To bibelvers man gjerne knytter til askeonsdag er Guds ord til Adam og Eva etter syndefallet: «Støv er du, og til støv skal du vende tilbake» 1 Mos 3, 19 og at Jesus forkynte omvendelse og tro på evangeliet Mark 1, 15. **Askeonsdag** markerer starten på de 40 dagene, fastetiden, som er igjen frem til påske. Askeonsdag hører med i kirkeåret til Den norske kirke og stikkord og motivene er anger, bot og omvendelse - samt kamp for rettferdighet lokalt og globalt.

Askekors tegnes denne dagen i pannen eller i håndflaten. Asken representerer både vår dødelighet, sorg over det vi ikke får til og et ønske om å gjøre bot. Asken som brukes, er blitt blandet med litt olje - og litur-



Om du vil prøve dette selv, er det viktig å uansett huske å ikke blande asken med vann! Da får man lut - og den kan virke etsende! Tørk heller bort asken før noe slikt kan skje!

ILLUSTRASjonsBILDE: MYRIAMS-FOTOS/PIXABAY

gen velsigner den. Korstegningen gjør det helt konkret for oss at «nå er fasten startet - også for nettopp meg!» Og om man vil kan man gjøre en eller flere øvelser i løpet av fasten:

Fastetiden har tradisjonelt betydning å avstå fra mat fra soloppgang til solnedgang, men man

kan også vurdere å praktisere andre former for faste. For eksempel kan man i et miljøperspektiv vurdere å la være å spise kjøtt de 40 dagene, eller prøve å kun bruke kollektive reisemidler og å gjøre klimaavtrykket mindre. Noen bruker fastetiden til å samle inn penger og gi til nødhjelp. Atter andre av-

står fra sosiale medier. Uansett hvordan man faster, er fokus vårt overforbruk, fordeling av verdens goder, solidaritet med dem som lider og en vilje til å gjøre noe med det. Med dette i tankene: Kan fasten og askeonsdag vært noe for deg?

Inviterer til konfirmantcup og fotballcup

I forbindelse med feiring av Stavanger Bispedømme 900 år, har KRIK Bjerkreim tatt utfordringen om å lage en kjekk feiring for konfirmanter og ungdommer i hele Dalane som del av det offisielle program for jubileumshelgen.

KRIK Bjerkreim inviterer til egen konfirmantcup (dagtid) og fotballcup (kveldstid). «Vi håper at konfirmanter og ungdom i Egersund, Sokndal og Lund har lyst til å stille lag og komme, da aller helst sammen med en voksen de kjenner» sier Ingelin Ognedal som er ungdoms-

arbeider i Bjerkreim Sokn og som er koordinator for arrangementet. Jubileumslørdagen blir seende slik ut:

- **KRIK KONFIRMANT CUP** lørdag 8. Mars kl 13.00-16.00 i Bjerkreimshallen. Alle konfirmanter vil bli delt inn i lag. Det vil bli multicup med ulike idretter som for eksempel innebandy, volleyball og rompefotball. Andakt Per Børge Hillestad.
- **KRIK FOTBALL CUP** i Bjerkreimshallen fra kl 16.00-21.00 Her kan konfirmanter og andre ungdommer/voksne lage fotballag og bli med. Ungdomsmøte med andakt av Børge Vassbø.



Frivillighetsfest

Neste fredag vil vi takke deg som bidrar i det frivillige arbeidet i Eigerøy arbeidskirke med en skikkelig fest! Vi dekker bordet med reker og tilbehør. Det blir god underholdning, og vi får besøk av Marit Myklebust. Kjenner du noen som kan tenke seg å bli med i noe av arbeidet vårt? Inviter med dem også!

Formiddagstreff

Husk formiddagstreff i Eigerøy Arbeidskirke hver 1. mandag i måneden. Her leses dagens bibeltekst, det blir servert lunsj. Her er tid til den gode samtalen, og kanskje en slag yatzy?

